adeguata polizza assicurativa a copertura di eventuali danni derivanti da atti vandalici e incidenti stradali, 

nonché contro il furto delle apparecchiature di controllo della sosta (parcometri), con una copertura 

assicurativa adeguata e conforme ai requisiti di legge e comunque per un massimale non inferiore a € 75.000 

(Settantacinquemila/00). 

9. È esclusa qualsiasi forma di responsabilità dell’amministrazione comunale e della ditta appaltatrice 

in ordine alla custodia dei veicoli posteggiati nelle aree a pagamento che dovessero essere oggetto di furti o 

danneggiamenti. 

Art. 12 Esenzioni dal pagamento